9 ©
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.0S.25.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n" 2017.05.25.1-PP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET (ALMOÇO, LANCHE, CAFÉ DA MANHÃ) NOS

EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DE PACOTI/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

rename em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respecrivos

iicedor a saber CHRJSTIANE VIEIRA RODRIGUES - ME - CNPJ N* 09.149.100/0001-59,

com o valor total de RS 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), tendo sido atendidas todas as
exigendas editalídas.

Ao Setor Conràbil-fmanceiro para as providências cabíveis,

Noiiííque-se o licitante vencedore para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/Ce, 19 DE JUNHO DE 2017.

Ana Laura Teixeiralue ijraújo dos Reis
Secretaria de Saúde

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CÊP: 62770 000, Contato (005) 33251413
CNPJ: 07.510.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8